«YTBEpXKOa
PekTop yH®

Oo»
BepcuTeTa
Kasak M. A.

«CornacoBaHo»
lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE
domnyesa E. B.

PACIMNCAHUE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa
OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

44.03.05 lNeparornyeckoe obpasoBaHue (C aByMs Npodunamm NoaroToBkun) npocuns "Mictopus n

obLecTBo3HaHMe"
"pynna B-NMNnM0O-41

OaTa
14.01.2026
15.01.2026
16.01.2026
19.01.2026

24.01.2026

[VpekTop MHCTUTYTa UCTOPWM 1 NpaBa

Mapa
Bpewms
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
2/10:25-

12:00
4/14:10-

15:45
2/10:25-

12:00

OucuunnuHa

[Neparoruka

MpoekTnpoBaHue B
npodeccrnoHanbHom

Hosasi uctopusa Boctoka
Mcuxonorua

[Ncuxonorusa

MpenopaBaTenb

Penmep M. B.
Manactok B. B.
Kypkos B. B.

KabaHos K. B.

KabaHos K. B.

Popma
KOHTpons

3aveT

KypCoBOM

NPOEKT
3a4eT C

OLEeHKoM

KOHC

9K3aMeH

HavanbHuk YnpaBneHus obpasoBaTenbHON NONUTUKA

Ayoutopus
4 k.5
4 k.5
4 k.5
804 k.1

804 k.1

MNonsikoBa M.

CaBueHko C. B



