

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичева Е. В.

**РАСПИСАНИЕ**  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
института истории и права  
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) профиль "История и обществознание"  
Группа Б-ПИиО-41

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
14.01.2026	2/10:25- 12:00	Педагогика	Реймер М. В.	зачет	4 к.5
15.01.2026	2/10:25- 12:00	Проектирование в профессиональной	Панасюк В. В.	курсовый проект	4 к.5
16.01.2026	2/10:25- 12:00	Новая история Востока	Курков В. В.	зачет с оценкой	4 к.5
19.01.2026	4/14:10- 15:45	Психология	Кабанов К. В.	конс	804 к.1
24.01.2026	2/10:25- 12:00	Психология	Кабанов К. В.	экзамен	804 к.1

Директор института истории и права \_\_\_\_\_ Полякова М.

Начальник Управления образовательной политики \_\_\_\_\_ Савченко С. В